
計 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立 成立 不成立

總　　計 30060 21669 8391 6181 3532 5054 1904 597 942 42 73 16 54 56 84 26 56 390 419 總　　計 15488 4859 15 4 29 23 14788 4243 135 140 73 151 127 98 321 200 640

　板橋區 7105 6046 1059 2460 507 1983 169 410 274 15 9 9 8 19 17 11 18 13 12 　板橋區 3586 552 0 0 11 4 3492 443 9 5 27 71 40 19 7 10 9

　三重區 3988 3155 833 702 447 523 134 42 154 4 10 3 9 12 26 3 5 115 109 　三重區 2453 386 3 1 5 1 2403 341 8 22 2 0 15 10 17 11 0

　中和區 3791 2587 1204 703 509 626 393 36 62 4 11 2 3 13 12 1 4 21 24 　中和區 1884 695 2 2 1 5 1831 647 28 23 2 0 18 14 2 4 117

　永和區 1961 1049 912 175 237 151 143 13 39 3 14 0 11 0 0 0 0 8 30 　永和區 874 675 0 0 1 3 819 614 7 8 0 0 3 1 44 49 126

　新莊區 2627 2189 438 600 167 562 157 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 10 　新莊區 1589 271 0 0 3 1 1529 229 18 10 11 15 4 4 24 12 0

　新店區 1052 788 264 190 87 176 72 7 10 5 3 0 1 0 0 0 0 2 1 　新店區 598 177 2 0 0 0 572 162 9 6 0 0 10 7 5 2 119

　樹林區 1560 1193 367 144 138 101 59 19 44 0 2 1 2 1 0 2 4 20 27 　樹林區 1049 229 2 0 0 0 1029 218 7 4 1 0 4 2 6 5 20

　鶯歌區 363 139 224 118 198 108 158 6 26 2 8 0 1 0 0 0 0 2 5 　鶯歌區 21 26 0 0 0 0 16 13 1 3 2 7 1 0 1 3 60

　三峽區 611 202 409 20 130 13 47 3 55 0 1 0 10 0 0 0 0 4 17 　三峽區 182 279 0 0 1 4 163 238 1 8 6 15 7 4 4 10 49

　淡水區 542 197 345 63 140 6 31 2 29 4 2 0 0 5 19 2 18 44 41 　淡水區 134 205 0 0 0 0 130 188 0 2 0 0 2 5 2 10 11

　汐止區 1046 641 405 263 189 241 115 21 65 0 5 0 1 0 0 0 0 1 3 　汐止區 378 216 4 1 1 0 357 197 12 13 0 0 4 5 0 0 0

　瑞芳區 164 76 88 16 46 2 8 0 6 0 1 0 0 1 0 1 1 12 30 　瑞芳區 60 42 2 0 0 0 56 38 0 1 0 2 1 0 1 1 15

　土城區 2456 1721 735 129 144 88 80 7 19 3 2 0 3 3 3 0 0 28 37 　土城區 1592 591 0 0 2 1 1541 511 18 14 15 32 11 20 5 13 36

  蘆洲區 955 500 455 148 252 134 166 8 79 0 2 0 0 1 0 5 5 0 0 　蘆洲區 352 203 0 0 1 3 339 193 5 4 0 0 4 1 3 2 14

　五股區 275 197 78 66 22 34 8 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 32 12 　五股區 131 56 0 0 1 0 117 41 4 3 3 5 1 3 5 4 39

　泰山區 520 417 103 172 42 151 27 1 2 0 0 0 2 1 1 1 0 18 10 　泰山區 245 61 0 0 0 0 239 58 0 2 0 0 0 0 6 1 0

　林口區 438 312 126 99 54 80 28 3 7 2 1 0 0 0 0 0 0 14 18 　林口區 213 72 0 0 1 0 18 4 4 5 1 1 2 1 187 61 19

　深坑區 84 40 44 10 26 6 6 1 10 0 0 0 0 0 2 0 0 3 8 　深坑區 30 18 0 0 0 0 28 15 1 2 0 0 0 0 1 1 0

　石碇區 37 9 28 5 27 3 12 2 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 　石碇區 4 1 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0

　坪林區 11 5 6 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 　坪林區 3 4 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三芝區 86 35 51 11 27 11 26 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 　三芝區 24 24 0 0 0 0 24 23 0 1 0 0 0 0 0 0 0

　石門區 17 3 14 1 9 0 1 1 5 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 　石門區 2 5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 0 1 0 0 1

　八里區 136 64 72 22 43 19 27 3 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 　八里區 42 29 0 0 1 1 39 24 2 4 0 0 0 0 0 0 0

　平溪區 14 7 7 4 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 　平溪區 3 3 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0

　雙溪區 28 7 21 5 18 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 14 　雙溪區 2 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　貢寮區 43 22 21 9 14 3 2 2 4 0 0 1 0 0 2 0 0 3 6 　貢寮區 13 7 0 0 0 0 12 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0

　金山區 49 16 33 1 10 0 6 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 　金山區 15 23 0 0 0 0 15 21 0 0 0 1 0 1 0 0 5

　萬里區 52 23 29 18 24 15 10 3 13 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 　萬里區 5 5 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　烏來區 49 29 20 25 19 18 15 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 　烏來區 4 1 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0

新北市辦理調解業務概況 新北市辦理調解業務概況(續)
中華民國    年 中華民國    年

刑事結案件數(件)

其他區    別
結案件數總計(件)

民事結案件數(件) 正在調

解中未

結案件

數

妨害婚姻及家庭合計 債權、債務 物權 親屬 繼承 商事 營建工程 區    別 傷害

填表　　　　　　　　　　　　　　　　　審核　　　　　　　　　　　　　　　　　業務主管人員　　　　　　　　　　　　　　　　　機關長官

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主辦統計人員

資料來源：依據各區區區(區)公所造報資料彙編。

填表說明：本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

妨害自由名譽信用及秘密 竊盜及侵佔詐欺 毀棄損壞 其他合計 妨害風化

公 開 類

年   報 每年2月底前編送 

編製機關 

表  號   

新北市政府 

3311-04-01-2 

公 開 類

年   報 每年2月底前編送 

編製機關 

表  號   

新北市政府 

3311-04-01-2 

民國  年  月  日 



男 女
未滿

40歲

40-50

歲未

滿

50-60

歲未

滿

60歲

以上

大專

以上

高中

(職)
國中 國小

農林漁

牧、狩

獵業

製造

業、水

電、燃

氣業及

營造業

商業

服務

業及

其他

曾任

公職

未曾

任公

職

未滿4

年

4-未

滿8年

8-未

滿16

年

16年

以上

總　　計 29 400 266 134 4 38 145 213 128 167 73 32 28 13 139 220 201 199 73 172 105 51

　板橋區 1 25 16 9 0 3 7 15 10 10 4 1 1 6 7 11 17 8 0 15 7 3

　三重區 1 23 14 9 0 3 13 7 9 10 3 1 0 1 7 15 15 8 8 10 4 1

　中和區 1 25 16 9 0 3 9 13 7 14 4 0 1 0 7 17 19 6 3 9 8 5

　永和區 1 23 15 8 0 3 11 9 11 8 2 2 0 0 6 17 11 12 3 10 6 4

　新莊區 1 25 16 9 0 4 8 13 14 8 3 0 0 0 9 16 11 14 5 10 9 1

　新店區 1 19 14 5 3 2 9 5 13 6 0 0 0 1 6 12 5 14 7 8 4 0

　樹林區 1 21 15 6 0 0 6 15 3 14 2 2 0 0 11 10 12 9 2 12 4 3

　鶯歌區 1 11 8 3 0 0 3 8 2 8 0 1 2 0 5 4 7 4 3 3 3 2

　三峽區 1 13 9 4 0 0 1 12 4 4 2 3 1 0 2 10 9 4 2 5 5 1

　淡水區 1 10 6 4 0 0 4 6 2 5 2 1 0 0 2 8 7 3 0 7 2 1

　汐止區 1 17 11 6 0 1 3 13 7 6 3 1 0 0 2 15 15 2 3 4 5 5

　瑞芳區 1 9 6 3 1 0 5 3 3 3 1 2 0 0 3 6 0 9 1 2 4 2

　土城區 1 24 16 8 0 4 10 10 11 12 1 0 0 0 12 12 4 20 9 12 3 0

　蘆洲區 1 16 11 5 0 4 6 6 3 11 2 0 1 2 12 1 0 16 2 11 4 0

　五股區 1 11 7 4 0 1 5 5 2 7 1 1 1 0 10 0 2 9 1 5 2 3

　泰山區 1 10 7 3 0 1 2 7 2 6 1 1 2 0 1 7 3 7 2 3 3 2

　林口區 1 11 7 4 0 1 5 5 2 7 0 2 1 0 5 5 1 10 2 7 1 1

　深坑區 1 9 7 2 0 1 4 4 3 2 3 1 0 1 4 4 4 5 2 3 3 1

　石碇區 1 9 6 3 0 0 4 5 1 3 3 2 3 0 6 0 3 6 0 3 4 2

　坪林區 1 9 5 4 0 1 6 2 1 3 4 1 5 0 1 3 5 4 3 3 2 1

　三芝區 1 9 6 3 0 1 2 6 2 0 5 2 3 0 1 5 6 3 0 4 3 2

　石門區 1 9 6 3 0 1 3 5 1 4 3 1 0 1 2 6 5 4 4 3 2 0

　八里區 1 8 5 3 0 0 6 2 1 4 2 1 1 0 2 5 5 3 2 3 2 1

　平溪區 1 9 7 2 0 1 2 6 1 3 5 0 1 0 0 8 8 1 4 2 2 1

　雙溪區 1 9 6 3 0 1 2 6 6 1 2 0 0 0 2 7 4 5 1 5 3 0

　貢寮區 1 9 7 2 0 1 4 4 1 3 3 2 4 0 5 0 8 1 2 2 4 1

　金山區 1 9 4 5 0 1 2 6 3 2 2 2 0 0 5 4 5 4 0 3 3 3

　萬里區 1 9 7 2 0 0 2 7 0 1 7 1 0 0 0 9 5 4 2 3 2 2

　烏來區 1 9 6 3 0 0 1 8 3 2 3 1 1 1 4 3 5 4 0 5 1 3

區數

委員

總人

數

性別

新北市調解委員會組織概況
中華民國    年

委員年資

備註

填表　　　　　　　　　　　　　　　　　審核　　　　　　　　　　　　　　　　　業務主管人員　　　　　　　　　　　　　　　　　機關長官

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主辦統計人員

年齡 教育程度 行業 服務公職

區    別

公 開 類 

年   報 每年2月底前編送 

編製機關 

表  號   

新北市政府 

3311-04-02-2 

公 開 類 

年   報 每年2月底前編送 

編製機關 

表  號   

新北市政府 

3311-04-02-2 



填表說明：本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

資料來源：依據各區(區、區、區)公所造報資料彙編。

民國  年  月  日 民國  年  月  日 



成立比率
(%)

成立比率
(%)

成立比率
(%)

成立比率
(%)

總　　計 30060 21669 72.09% 8391 2039 514 25.21% 1525 28021 21155 75.50% 6866 1308 1169 89.37% 139

　板橋區 7105 6046 85.10% 1059 3 3 100.00% 0 7102 6043 85.09% 1059 269 269 100.00% 0

　三重區 3988 3155 79.11% 833 0 0 #DIV/0! 0 3988 3155 79.11% 833 619 521 84.17% 98

　中和區 3791 2587 68.24% 1204 531 0 0.00% 531 3260 2587 79.36% 673 44 41 93.18% 3

　永和區 1961 1049 53.49% 912 0 0 #DIV/0! 0 1961 1049 53.49% 912 0 0 #DIV/0! 0

　新莊區 2627 2189 83.33% 438 0 0 #DIV/0! 0 2627 2189 83.33% 438 11 11 100.00% 0

　新店區 1052 788 74.90% 264 0 0 #DIV/0! 0 1052 788 74.90% 264 13 7 53.85% 6

　樹林區 1560 1193 76.47% 367 0 0 #DIV/0! 0 1560 1193 76.47% 367 39 39 100.00% 0

　鶯歌區 363 139 38.29% 224 3 1 33.33% 2 360 138 38.33% 222 0 0 #DIV/0! 0

　三峽區 611 202 33.06% 409 0 0 #DIV/0! 0 611 202 33.06% 409 0 0 #DIV/0! 0

　淡水區 542 197 36.35% 345 160 0 0.00% 160 382 197 51.57% 185 143 132 92.31% 11

　汐止區 1046 641 61.28% 405 156 31 19.87% 125 890 610 68.54% 280 18 15 83.33% 3

　瑞芳區 164 76 46.34% 88 153 65 42.48% 88 11 11 100.00% 0 0 0 #DIV/0! 0

　土城區 2456 1721 70.07% 735 0 0 #DIV/0! 0 2456 1721 70.07% 735 65 59 90.77% 6

　蘆洲區 955 500 52.36% 455 0 0 #DIV/0! 0 955 500 52.36% 455 0 0 #DIV/0! 0

　五股區 275 197 71.64% 78 81 7 8.64% 74 194 190 97.94% 4 2 2 100.00% 0

　泰山區 520 417 80.19% 103 261 182 69.73% 79 259 235 90.73% 24 58 47 81.03% 11

　林口區 438 312 71.23% 126 126 0 0.00% 126 312 312 100.00% 0 21 21 100.00% 0

　深坑區 84 40 47.62% 44 84 40 47.62% 44 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0

　石碇區 37 9 24.32% 28 35 7 20.00% 28 2 2 100.00% 0 0 0 #DIV/0! 0

　坪林區 11 5 45.45% 6 11 5 45.45% 6 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0

　三芝區 86 35 40.70% 51 74 24 32.43% 50 12 11 91.67% 1 0 0 #DIV/0! 0

　石門區 17 3 17.65% 14 17 3 17.65% 14 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0

　八里區 136 64 47.06% 72 134 62 46.27% 72 2 2 100.00% 0 0 0 #DIV/0! 0

　平溪區 14 7 50.00% 7 10 3 30.00% 7 4 4 100.00% 0 6 5 83.33% 1

　雙溪區 28 7 25.00% 21 28 7 25.00% 21 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0

　貢寮區 43 22 51.16% 21 43 22 51.16% 21 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0

　金山區 49 16 32.65% 33 48 15 31.25% 33 1 1 100.00% 0 0 0 #DIV/0! 0

　萬里區 52 23 44.23% 29 50 21 42.00% 29 2 2 100.00% 0 0 0 #DIV/0! 0

　烏來區 49 29 59.18% 20 31 16 51.61% 15 18 13 72.22% 5 0 0 #DIV/0! 0

計 成立計 成立 不成立 計

調解方式
協同調解

新北市辦理調解方式概況
中華民國    年

合計 委員集體開會調解 委員獨任調解

填表　　　　　　　　　　　　　　　　　審核　　　　　　　　　　　　　　　　　業務主管人員　　　　　　　　　　　　　　　　　機關長官

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主辦統計人員

不成立 計 成立 不成立成立 不成立

區    別

公 開 類 

年   報 每年2月底前編送 

編製機關 

表  號   

新北市政府 

3311-04-03 

單位：件 

民國  年  月  日 



資料來源：依據各區區區(區)公所造報資料彙編。

填表說明：本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

民國  年  月  日 


